
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO 

DERINIMO (DĖL SUSISIEKIMO MINISTERIJOS ADMINISTRUOJAMOS 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIEMONĖS NR. 06.2.1-TID-R-511 „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO) 

 

2017 m. spalio 23 d. Nr. 51/9S-47 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą, taisyklių patvirtinimo“, 11.6 papunkčiu, ir atsižvelgdama į Tauragės regiono 

plėtros tarybos Darbo grupės 2017 m. spalio 20 d. posėdžio (rašytinė procedūra) protokolinio 

sprendimo Nr. 51/9VL-19 išvadą, Tauragės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

Iš esmės pritarti pateiktam projektui ir pateikti Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų 

ministerijai išvadą - be pastabų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos parengtam 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto 

ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektui. 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 


